
Nr. 
6 
7 
25 
40 
54 
56 
255 
289 
363 
431 
487 
517 
608 
688 
691 
816 
818 
876 
877 
967 
1196 

Namn 
Elias Berg 
Henrik Karlsson 
Tevin Hagstedt 
Olle Rydell 
Ivar Abrahamsson 
Anton Klingberg 
Victor Strömberg 
Sebastian Blom 
Max Hallenfors 
Anton Gunnarsson 
Gustav Persson 
Vincent Höök 
Max Fherm 
Felix Takkunen 
Melwin Bäckström 
Alex Andersson 
Martin Larsson 
Arvid Klåvus 
Max Karlsson 
Vilgot Andersson 
Jonas Bohlin 

Klubb 
Upplands Väsby MK 
Finspångs MS 
Varbergs MK 
Varbergs MK 
Umeå AK 
Göta MS 
Veinge MCK 
MX Stockholm MCK 
Linköpings MS 
Huskvarna MK 
Landskrona MK 
SMK Dala Falun 
Ulricehamns MK 
SMK Kristianstadsavd. 
Gotlands MF:s Motorcykelklubb 
Örebro MK 
SMK Gävle 
Folkare MK 
Stenungsunds MS 
SMK Kristianstadsavd. 
SMK Södermanland 

Fabrikat 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
TM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
TM 
Husqvarna 

Sponsor 

JE68/KTM Racing Team 

Speedequipment 

Skrivet: 2020-08-22 10:03:39 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson 

Suprevisor: Eva Fahlén 

Resultat: MXSM.NU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

USM - Göta MS 

85cc Rookie 

Grupp A - Fri träning inkl. startträning 

Träning (15:00 Tid) Startade  8:03:03 

Nya Pepparrotsbanan 1,612 Km 

2020-08-22 08:00 


